@ MR
NER
TAL

Skitourenabend Blrserberg

®© Dienstag 18:00 Uhr

Skitouren bei Mondschein auf ausgewdahlten Pisten in Birserberg

Hinweis

Bitte checke vorab die aktuellen Offnungszeiten und die Schneelage im tagesaktuellen Winterbericht. Kennst Du schon den
Skitourenabend Paliid jeden Mittwoch und den Bergerlebnisabend jeden Dienstag?

Treffpunkt

18:00 Uhr bis 22:00 Uhr auf der Pisten Nr. 21, 22, und 26 sowie auf den ausgeschilderten Skitourenrouten (Burtscha-Tour und
Faregg-Tour)

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



https://www.vorarlberg-alpenregion.at/brandnertal/de/services/winterbericht
https://www.vorarlberg-alpenregion.at/brandnertal/de/skitourenabend-palued_vc4588
https://www.vorarlberg-alpenregion.at/brandnertal/de/winter-bergerlebnisabend_vc4303

BRAND
NER
TAL

Brandnertal Tourismus Miihleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/skitourenabend-burserberg_a35ec6e5-4983-4bc3-bdb9-c3b3052e79e6/13622/image-thumb__13622__lightbox/skitourenabend-burserberg_skitourenabend_2024-02-15_9fed47a8-59e3-4101-aa1e-662fe0129d1b.ed995678.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/skitourenabend-burserberg_a35ec6e5-4983-4bc3-bdb9-c3b3052e79e6/13622/image-thumb__13622__lightbox/skitourenabend-burserberg_skitourenabend_2024-02-15_9fed47a8-59e3-4101-aa1e-662fe0129d1b.ed995678.png

NER
TAL

o
@ Veranstaltungsort {I  Veranstalter
Wanderparkplatz Tschengla Bergbahnen Brandnertal GmbH
Tschengla Tschengla 3
6707 Birserberg 6707 Birserberg

+43 5559 2240
station@brandnertal.at

https://www.vorarlberg- A

alpenregion.at/brandnertal/bergbahnen

Weitere Termine

Brandnertal Tourismus Miihleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



tel:+4355592240
mailto:station@brandnertal.at
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/skitourenabend-burserberg_a35ec6e5-4983-4bc3-bdb9-c3b3052e79e6/22503/image-thumb__22503__lightbox/skitourenabend-burserberg_frood-einkehr_2025-09-25_5104bb59-6881-4a7c-b603-cb71e7170d72.c0f8ba10.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/skitourenabend-burserberg_a35ec6e5-4983-4bc3-bdb9-c3b3052e79e6/22503/image-thumb__22503__lightbox/skitourenabend-burserberg_frood-einkehr_2025-09-25_5104bb59-6881-4a7c-b603-cb71e7170d72.c0f8ba10.png
https://www.vorarlberg-alpenregion.at/brandnertal/bergbahnen/

Datum

23.12.2025

30.12.2025

06.01.2026

13.01.2026

20.01.2026

27.01.2026

03.02.2026

10.02.2026

17.02.2026

24.02.2026

Brandnertal Tourismus

www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

=

BRAND
NER
TAL




