



# Skitourenabend Bürserberg

O Dienstag 18:00 Uhr

Skitouren bei Mondschein auf ausgewählten Pisten in Bürserberg

### Hinweis

Bitte checke vorab die aktuellen Öffnungszeiten und die Schneelage im tagesaktuellen Winterbericht. Kennst Du schon den Skitourenabend Palüd jeden Mittwoch und den Bergerlebnisabend jeden Dienstag?

# Treffpunkt

18:00 Uhr bis 22:00 Uhr auf der Pisten Nr. 21, 22, und 26 sowie auf den ausgeschilderten Skitourenrouten (Burtscha-Tour und Faregg-Tour)











### Veranstaltungsort

#### Wanderparkplatz Tschengla

Tschengla 6707 Bürserberg



### Veranstalter

#### Bergbahnen Brandnertal GmbH

Tschengla 3 6707 Bürserberg +43 5559 2240

station@brandnertal.at

https://www.vorarlbergalpenregion.at/brandnertal/bergbahnen/  $\supset$ 

## Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
23.12.2025	18:00 Uhr
30.12.2025	18:00 Uhr
06.01.2026	18:00 Uhr
13.01.2026	18:00 Uhr
20.01.2026	18:00 Uhr
27.01.2026	18:00 Uhr
03.02.2026	18:00 Uhr
10.02.2026	18:00 Uhr
17.02.2026	18:00 Uhr
24.02.2026	18:00 Uhr